
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2020 
8. volební období 

4 

USNESENÍ 
podvýboru pro ICT, telekomunikace a digitální ekonomiku 

ze 7. schůze 

ze dne 20. února 2020 

k připravované aukci kmitočtů 

 

 

Podvýbor pro ICT, telekomunikace a digitální ekonomiku Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR 

 

I. žá dá  Bezpečnostní informační službu o zaslání zprávy, kterou vypracovala na žádost 

předsedy ČTÚ o možných ekonomických vazbách mezi společnostmi Nordic Telecom 

s.r.o. a PPF a.s. a která je vedena ve stupni utajení "Důvěrné"; 

 

II. žá dá  Ministerstvo průmyslu a obchodu o zaslání zápisu z jednání představitelů 

ministerstva s panem generálním ředitelem Roberto Violou o připravované aukci na 

mobilního operátora ze dne 13. února; 

 

III. žá dá  Ministerstvo průmyslu a obchodu o zaslání zápisů z jednání se zahraničními 

mobilními operátory, se kterými ministerstvo jednalo o jejich názorech na podmínky 

naší aukce; 

 

IV. žá dá  Ministerstvo průmyslu a obchodu o zaslání rozboru z Úřadu vlády, který rozebírá 

a obhajuje postup vlády při poslední změně na pozici předsedy Rady ČTÚ.  

 Lukáš ČERNOHORSKÝ v. r  Martin JIRÁNEK v. r. 

 ověřovatel podvýboru  předseda podvýboru 


